
UCHWAŁA NR XXXVI/321/2005

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 22 lipca 2005 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z

późn. zm.) art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych

(tekst jednolity Dz. U. nr 15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr

XXVII/265/2004 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec

na 2005 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala:

§1

1. Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie na 2005 rok w sposób

następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ - 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 - Pozostała działalność
- dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
(dofinansowanie przez Zarząd Województwa Śląskiego z Funduszu

Ochrony Gruntów Rolnych dróg dojazdowych do gruntów rolnych)

o       kwotę 120 000 zl
zwiększyć plan wydatków

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 - Pozostała działalność

- wydatki majątkowe -        o      kwotę 120 000 zł

z tego:

- 90 000 zł - dofinansowanie modernizacji drogi dojazdowej

do gruntów rolnych Giebło - Gulzów o długości 1,5 km,

- 30 000 zł - dofinansowanie modernizacji drogi dojazdowej do

gruntów rolnych miejscowości Kiełkowice („Sachalin") o

długości 0,5 km

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


